01
海 昂 电 器ETS系列
ETS系列低压智能同步开关
  同步开关的原理，就是在电压过零点时刻投入磁保持继电器，于是就实现了电容器的无涌流投
入。在电流过零点时刻切除磁保持继电器，于是就实现了电容器的无电弧切除。
　　同步开关制造最大的难点在于磁保持继电器的动作时间具有不确定性，不但不同的磁保持继电
器动作时间具有离散性，同一只磁保持继电器每次的动作时间也有一定的离散性，这就为同步操作的
实现增加了难度。如果不能保证可靠的同步操作，那么磁保持继电器的寿命就会大大缩短。针对以上

功能特点
     ETS 系列低压智能同步开关，是一种专用于投切补偿电
容器的电器开关器件，是继复合开关之后的新一代电容器投
切开关，广泛用于各类无功补偿装置，尤其适用于对安全稳
定性有较高要 求和用电环境较恶劣的无功补偿装置，是我
公司最新研制的新型产品，也是我我公司核心技术之一。
开关分类 规格型号 补偿状态
约定发热电流
(A)
控制电压
(VDC)
额定工作电流
(A)
适配电容器 补偿形式
三相共补
ETS-25-(T/F)-3 T F 25 12V 20 12Kvar及小于 12Kvar电容器 △/3
ETS-32-(T/F)-3 T F 32 12V 26 16Kvar及小于 16Kvar电容器 △/3
ETS-43-(T/F)-3 T F 43 12V 30 20Kvar及小于 20Kvar电容器 △/3
ETS-50-(T/F)-3 T F 50 12V 38 25Kvar及小于 25Kvar电容器 △/3
ETS-63-(T/F)-3 T F 63 12V 43 30Kvar及小于 30Kvar电容器 △/3
ETS-80-(T/F)-3 T F 80 12V 58 40Kvar及小于 40Kvar电容器 △/3
ETS-95-(T/F)-3 T F 95 12V 87 50Kvar及小于 50Kvar电容器 △/3
三相
分相补偿
ETS-25-(T/F)-Y T F 25 12V 20 15Kvar及小于 15Kvar电容器 ☆/Y
ETS-32-(T/F)-Y T F 32 12V 26 18Kvar及小于 18Kvar电容器 ☆/Y